

Du mar. 08/09 au lun. 14/09



WIESN SCHANKERL®
CHOUCROUTE
Au porc 400 g (2,48 € le kg) ou bavaroise.
Réf. 5022445

PRIX
DISCOUNT

0.99

350 g (2,83 € le kg)



LE MARSIGNY®
SAUCISSES FUMÉES⁽¹⁾
Réf. 5022579

PRIX
DISCOUNT

5.99

1 kg



ALPEN SCHMAUS®
BREZELINO
Classique ou sésame.
Réf. 5020161

PRIX
DISCOUNT

1.39

150 g (9,27 € le kg)



JUSTIN BRIDOU®
MINI BÂTON DE BERGER⁽¹⁾
Au choix : nature, 160 g (18,69 € le kg)
ou poulet, 140 g (21,36 € le kg).
Réf. 5026609 / Réf. 5026610



PRIX
DISCOUNT

2.99

140 g (21,36 € le kg)



TRIO DE SAUCISSONS
SECS⁽¹⁾
Pur porc, noisettes
et comté.
Réf. 5021270

PRIX
DISCOUNT

4.49

360 g (12,48 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR